
UCHWAŁA NR LVIII/327/23 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/22/18  w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/22/18 Rady Gminy Sieciechów z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustanowienia 
wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023  
w załączniku w części IV „Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 „MODUŁ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY” wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”; 

2) w pkt 2 „MODUŁ DLA OSÓB DOROSŁYCH” wyrazy „150%” zastępuje się wyrazami „200%”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Potyra 

 

1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 stycznia 2023 r. weszła w życie Uchwała nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" 
na lata 2019-2023 (M.P. 2022 poz. 1287). Zmiany dotyczą podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do korzystania ze wsparcia ze 150 % do 200 % kryterium (o którym mowa w art. 8 ustawy 
o pomocy społecznej). 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Gminy Sieciechów uchwały  podwyższającej 
kryterium dochodowe do poziomu aktualnie obowiązującej uchwały Rady Ministrów. 

1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



